
Stopiņu novada Dome ir sa-
ņēmusi 2011. gada 29. aprīļa 
LR Satiksmes ministrijas vēs-
tuli, kurā tiek sniegtas atbil-
des uz Stopiņu novada Domes 
2011. gada 28. marta vēstulē 
minētajiem jautājumiem. Sto-
piņu novada Dome savā vēstu-
lē atkārtoti lūdza LR Satiksmes 
ministriju turpināt darbu pie 
valsts autoceļa P5 rekonstruk-
cijas, kas paredz ceļa posma no 
Sauriešu ciemata līdz Ulbrokas 
ciematam rekonstrukciju, tajā 
ietverot arī gājēju celiņa izbūvi, 
kā arī par gājēju pārejas ierīko-
šanu pie Lielās ielas un Betona 
ielas remontdarbu veikšanu. LR 
Satiksmes ministrijas vēstules 
saturu var lasīt zemāk.

Par plānotājiem autoceļu 
sakārtošanas darbiem 
Stopiņu novada teritorijā

Satiksmes ministrijas un valsts 
akciju sabiedrības “Latvijas Valsts 
ceļi” speciālisti izskatīja Jūsu vēs-
tuli par valsts reģionālo un vietē-
jo autoceļu uzlabošanu Stopiņu 
novada teritorijā. Turpmāk tekstā 
sniedzam atbildes uz vēstulē mi-
nētajiem jautājumiem.

1. Par reģionālo un vietējo 
autoceļu segumu sakārtošanu

Reģionālā autoceļa P5 posma 
km 1,90–5,50 (Vālodzes–Saurieši) 
rekonstrukcija ar pirmo kārtas nu-
muru iekļauta va/s “Latvijas Valsts 
ceļi” Centra reģionā prioritāri sa-
kārtojamo posmu sarakstā “Reģio-
nālo autoceļu segu pastiprināšana 
un rekonstrukcija”.

Vietējā autoceļa V32 Dreili-
ņi–Acones stacija asfaltētā posma 
km 0,00–1,20 (Dreiliņi–Saulīši) 
atjaunošana iekļauta va/s “Latvijas 
Valsts ceļi” Centra reģionā priori-
tāri sakārtojamo posmu sarakstā 
“Vietējo autoceļu segumu atjau-
nošana”.

Diemžēl sakarā ar sarežģīto 
ekonomisko situāciju valstī un 
tai sekojošo ievērojamo valsts fi-
nansējuma samazinājumu autoceļu 

nozarei, reģionālo un vietējo au-
toceļu asfaltēto segumu sakārtoša-
nas programmu īstenošana kopš 
2009. gada ir pilnībā apturēta.

Šo programmu īstenošanas 
atsākšana, kas ļautu realizēt abus 
iepriekšminētos projektus, kļūs 
iespējama tikai uzlabojoties Lat-
vijas ekonomiskajai situācijai un 
attiecīgi palielinoties arī budžeta 
finansējumam autoceļu sakārto-
šanai.

Līdz iespējai būtiski uzlabot 
iepriekšminēto autoceļu seguma 
stāvokli va/s “Latvijas Valsts ceļi” 
turpinās nodrošināt autoceļu ik-
dienas uzturēšanas darbu izpildi. 
Sūdzību par uzturēšanas darbu 
izpildes kvalitāti gadījumā reko-
mendējam par to nekavējoties zi-
ņot va/s “Latvijas Valsts ceļi” Rīgas 
nodaļai vai va/s “Latvijas Valsts 
ceļi” Centra reģionam.

Vienlaikus atgādinām, ka Sa-
tiksmes ministrija (15. 06. 2010. 
vēstule Nr. 04.4-01.1/3045) aicināja 
Stopiņu novada Domi gājēju un 
velosipēdistu satiksmes drošības 
jautājumus risināt, iesniedzot 
Satiksmes ministrijai projekta 
iesniegumu atklātam konkursam 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
līdzfinansējuma piesaistei struktūr-
fondu aktivitātes 3.2.1.3.1. “Satik-
smes drošības uzlabojumi apdzī-
votās vietās ārpus Rīgas” ietvaros.

Šobrīd projektu iesniegumu 
atlase 2007.–2013. gada program-
mēšanas perioda finansējumam ir 
noslēgusies.

2. Par gājēju pāreju ierīkošanu
Patlaban tiek izstrādāta teh-

niskā dokumentācija projektam 
“Gājēju celiņš un luksofors auto-
ceļa P4 Rīga–Ērgļi km 9,10 (pie 
Lielās ielas)”. Projektu izstrādā SIA 
“Firma L4”, un to plānots pabeigt 
šī gada septembrī.

Projekta ietvaros paredzēts 
esošās autobusu pieturas savie-
not ar gājēju celiņu, kā arī ierīkot 
gājēju luksoforu. Iespējas uzsākt 
būvdarbus tiks precizētas, sastādot 
2012.  gada būvniecības objektu 

programmu. Ņemot vērā pašrei-
zējo finansiālo situāciju nozarē, 
projekta īstenošanas uzsākšana 
var aizkavēties.

Atkārtoti veiktās gājēju skaitī-
šanas rezultāti reģionālā autoceļa 
P4 un vietējā autoceļa V34 Līči–
Upeslejas krustojumā liecina, ka 
gājēju skaits neatbilst valsts stan-
dartā LVS 190-10 “Gājēju pāreju 
projektēšanas noteikumi” noteikta-
jām minimālajām prasībām gājēju 
pārejas izveidošanai. Arī satiksmes 
negadījumi šajā krustojumā kopš 
2009. gada nav fiksēti, līdz ar to 
gājēju pāreju izveidošana minēta-
jās vietās patlaban netiek plānota.

Valsts sekretāra vietā – 
Valsts sekretāra vietniece 

D. Innusa

Papildus, komentējot LR Sa-
tiksmes ministrijas vēstulē minē-
to, norādām, ka Stopiņu novada 
Dome ir piedalījusies abos izslu-
dinātajos konkursos aktivitātes 
3.2.1.3.1. “Satiksmes drošības uz-
labojumi apdzīvotās vietās ārpus 
Rīgas” ietvaros, lai risinātu gājēju 
satiksmes drošības jautājumus, 
taču neviens no projektu iesnie-
gumiem netika atbalstīts. 

Stopiņu novada Dome

Ulbroka, Saurieši ,  Upeslejas,  Līči ,  Vālodzes, Rumbula, Dreil iņi ,  Cekule, Dzidriņas

2011. gada maijs (197)

7. maijā 
no plkst. 8.00 līdz 13.00

Ulbrokā, sporta laukumā pie novada Domes,

PAVASARA 
GADATIRGUS!

Laipni aicinām tirgotājus ar dēstiem, 
sēklām, dažādiem pašdarinātiem 

gardumiem, rokdarbiem u. c.

Sīkāka informācija pa tālruni 26443230

LR Satiksmes ministrijas vēstule par 
plānotajiem autoceļu sakārtošanas darbiem 
Stopiņu novada teritorijā Ar šo paziņojam, ka Stopiņu no-

vada Dome uzsāk Stopiņu novada 
attīstības plānojumu. 

Attīstības plānošana ir sākusies 
2011. gada 26. janvārī (Pamatojums: 
Stopiņu novada Domes sēdes Nr. 42 lē-
mums 8.5. 1. p. “Par Stopiņu novada 
attīstības programmas izstrādi”) un ilgs 
līdz 2011. gada 15. decembrim. 

Attīstības plānošanas mērķis ir 
sagatavot plānošanas dokumentu  – 
STOPIŅU NOVADA ATTĪSTĪBAS 
PROGRAMMA 2012.–2018. GADAM.

Iedzīvotājus aicinām izmantot 
šādas sabiedrības līdzdalības iespējas.

1) Līdzdarboties kādā no četrām 
izveidotajām darba grupām:

 dzīves vides darba grupa;
 ekonomikas un infrastruktūras 

darba grupa;
 cilvēkresursu un izglītības darba 

grupa;
 pārvaldes darba grupa.
Pieteikšanās līdzdalībai darba gru-

pās ir līdz 2011. gada 10. maijam plkst. 
10.00 elektroniski (novada.dome@
stopini.lv vai vita.paulane@stopini.lv) 
vai telefoniski (67910518, 67910771), 
norādot kontaktinformāciju (vārdu, 
uzvārdu, adresi, tālruni un e-pasta 
adresi) un vēlamo līdzdalības veidu. 

2) Piedalīties plānošanas do-
kumenta izstrādātāju organizētajās 
aptaujās.

Iedzīvotāju aptauja norisināsies no 
2011. gada 30. aprīļa līdz 30. maijam.

Precizēta informācija par sa-
biedrības līdzdalības iespējām tiks 
ievietota novada pašvaldības vietnē  
www.stopini.lv un laikrakstā “Tēvze-
mīte”.

3) Piedalīties plānošanas doku-
menta izstrādātāju organizētajos dar-
ba grupu semināros un sanāksmēs.

Darba grupu semināri notiks 
2011.  gada 11.  maijā un 24.  maijā 
pulksten 14.00 Ulbrokas kultūras 
nama zālē, Institūta ielā 1a, Ulbrokā, 
Stopiņu novadā, LV 2130. Sīkāka in-
formācija par plānotajām aktivitātēm 
tiks publicēta novada vietnē www.
stopini.lv. 

4) Piedalīties Attīstības program-
mas projekta publiskajā apspriešanā.

Attīstības programmas projekta 
publiskā apspriešana notiks 2011. gada 
augustā, kad tiks organizēta sanāks-
me – tikšanās ar iedzīvotājiem. Par 
plānošanas dokumenta apspriešanas 
precīzāku vietu un datumu tiks in-
formēts atsevišķi. 

Par sabiedrības līdzdalību atbil-
dīgās amatpersonas ir Stopiņu no-
vada padomes priekšsēdētāja viet-
niece Vita Paulāne (e-pasta adrese:  
vita.paulane@stopini.lv) un projekta 
vadītāja Ingrīda Birzniece (e-pasta 
adrese: ingrida.birzniece@stopini.lv).

Paziņojums par sabiedrības līdzdalību 
Stopiņu novada attīstības programmas  
2012.–2018.gadam sagatavošanā
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Evija Kubile, vadītājas  
vietniece metodiskajā darbā

Pavasaris, kā allaž, mūsu 
iestādē bijis ļoti rosīgs, da-
žādiem radošiem, skanīgiem, 
lustīgiem un vēl nebijušiem 
pasākumiem piesātināts laiks.

23. martā mūsu iestādes 
sagatavošanas grupu audzēk-
ņu tautisko deju kolektīvs tika 
aicināts uz Ropažu novadu  – 
PII “Auseklītis” deju kolektīva 
“Zaķubērni” 10  gadu jubilejas 
sadancošanās koncertu. Deju 
pasākumā piedalījās piecu Pie-
rīgas pirmsskolas iestāžu bēr-
nu deju kolektīvi no Mārupes, 
Ropažu, Zaķumuižas, Baldones 
un Stopiņu novada. Tas aplieci-
nāja, ka dejot gribētāju Pierīgas 
pirmsskolas izglītības iestādēs 
netrūkst. Mazie dejotāji pasā-
kuma noslēgumā, lai iepazītos 
ar saviem vienaudžiem no citām 
Pierīgas pirmsskolas iestādēm, 
devās jautrās rotaļās, kurās ma-
zos dejotājus aicināja divi jautri 
zaķēni Pauks un Šmauks. Tik-
mēr jauka tikšanās bija bērnu 
deju kolektīvu vadītājām.

Lai visus sasildītu un ie-
priecinātu pašā aprīļa sākumā, 
“Lācēnu” grupa aicināja iestā-
des bērnus uz teātra iestudēju-
mu “Zaķītis Ķepainītis”. Paldies 
“Lācēnu” grupas skolotājām 
Kristīnei un Maijai un mūzikas 
skolotājai Līgai par vēlēšanos 
visus mūs – gan lielus, gan ma-

zus – iepriecināt un radīt īpaši 
pavasarīgu noskaņu iestādē. 

Teatralizēti uzvedumi “Pie-
nenītē” ir kļuvuši par gaidītiem 
svētkiem gan skatītājiem, gan arī 
pašiem aktieriem. Arī šajā gadā 
pirms Lieldienām “Pienenītes” 
bērnus iepriecināja izrāde “Rūķu 
Lieldienas”, kurā visas lomas iz-
spēlēja pašas skolotājas. Kā jau 
kārtīgā izrādē, neiztikt bez teāt-
rim nepieciešamajiem atribūtiem 
un muzikāliem akcentiem. Katra 
skolotāja ar sev vien piemītošo 
radošuma dzirksti piešķīra izrā-
dei daudzveidīgas krāsu nianses, 
bet vislielāko prieku pašām sa-
gādāja tieši radīšanas process. 
Iejūtoties Lieldienu rūķu tēlos, 
skolotāju priekšnesums gan sa-
jūsmināja, gan pārsteidza un ie-
priecināja mazos skatītājus, bet 
viņu smaids iedrošināja aktierus 
un aplausi uzmundrināja citām 
jaunām izrādēm.

Paldies “Pienenītes” teātra 
trupai par atsaucību un vēlmi 
iepriecināt un pārsteigt mazos 
“pieneņbērnus”. Arvien varam 
priecāties un būt lepni par mūsu 
radošā kolektīva artistiskumu 
un nerimstošu darba un dzīves 
sparu! Lai visiem būtu svētku 
noskaņojums, par ziediem aktie-
riem bija parūpējusies vadītāja 
L. Sturme.

Arī šajā mācību gadā vēlē-
jāmies mūsu pirmsskolas iestā-
dē ieskandināt Lieldienas. Tieši 
Zaļajā Ceturtdienā šogad pir-
mo reizi, pateicoties jaukajam, 

saulainajam laikam, Lieldienas 
svinējām ārā, bērnudārza terito-
rijā. Šoreiz nolēmām Lieldienās 
bērnus pārsteigt, noorganizējot 
vienpadsmit dažādas Lieldienu 
radošās darbnīcas. Katra grupas 
skolotāja izdomāju un piedāvāja 
bērniem kādu radošu darbnīcu 
(piem., Lieldienu rotaļu darbnī-
ca, olu ripināšanas, šūpošanās, 
olu eksperimentu darbnīca, 
Lieldienu pārsteiguma darbnī-
ca, olu meklēšanas darbnīca, olu 
gleznošanas darbnīca u. c.), tās 
sasaistot ar Lieldienu tradīci-
jām. Visas radošās darbnīcas 
bija vienlīdz interesantas, pār-
steidzošas un, galvenais, radīja 

bērniem prieku, bet skolotājām 
milzīgu gandarījumu. Rīta ag-
rumā visas vienpadsmit grupas 
kopā uz Lieldienu dziesmām un 
rotaļām pulcināja zaķi – muzi-
kas skolotājas Gunta un Līga. 
Lieldienu noskaņā bērnus ieva-
dīja vadītājas L. Sturmes sirsnīgā 
uzruna. Viss rīta cēliens pagāja 
radoši, aktīvi, jautri un priecīgi. 

Paldies visam iestādes ko-
lektīvam par ieguldīto darbu un 
atsaucību šī pasākuma tapšanā! 

Šajā mācību gadā esam ie-
plānojuši tuvāk sadraudzēties 
ar novadā esošajām pirmssko-
las iestādēm. Tāpēc 26.  aprīlī 
ciemos uzaicinājām uz kopī-
gu koncertēšanu Stopiņu pa-
matskolas pirmsskolas grupu 
27  audzēkņus ar savām skolo-
tājām un mūsu draugus Ulbro-
kas mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņus ar savām skolotājām. 
Koncerta programma bija gana 
krāšņa. Savus priekšnesumus 
sniedza gan mūsu pirmsskolas 
iestādes vokālā pulciņa grupa 
un tautisko deju pulciņa de-
jotāji, gan Ulbrokas mūzikas 
un mākslas skolas audzēkņi. 
Koncerta noslēgumā visus pār-
steidza Sauriešu pamatskolas 
pirmsskolas grupu audzēkņu 
sagatavotais priekšnesums “Ce-
ļojums apkārt pasaulei”, kurā 
bija iekļauta austriešu tautas 
deja un krievu tautasdziesma. 
Programmu noslēdza deja, kurā 
iesaistīja ikvienu un kura ieprie-
cināja visus koncerta dalībnie-
kus. Tas bija jauks noslēgums 
mūsu draudzīgajam koncertam. 
Paldies par atsaucību un vēlmi 
draudzēties Stopiņu pamatskolas 

skolotājām, it īpaši metodiķei 
Kristīnei un, protams, mūsu 
draugiem no Ulbrokas mūzikas 
un mākslas skolas. Šo uzsākto 
sadarbību noteikti turpināsim 
arī nākamajā mācību gadā, bet 
3.  maijā ar tikpat skaistu kon-
certprogrammu dosimies ciemos 
pie Upesleju internātpamatskolas 
pirmsskolas grupu audzēkņiem 
un viņu skolotājām, lai veidotu 
jaukas un draudzīgas attiecības 
ar tuvākajiem kaimiņiem tepat 
mūsu novadā. 

30. aprīlī arī pie mums iestā-
dē norisinājās pavasara sakopša-
nas talka. Turpinājām pagājušajā 
gadā iesākto iestādes teritorijas 
apzaļumošanu, uz kuru jau tra-
dicionāli aicinājām gan pašu ies-
tādes darbiniekus, gan iestādes 
bērnu vecākus. Talkas laikā tika 
iestādīti jauni dzīvžogu krūmiņi 
ap iestādes teritoriju. 

Paldies visiem, kas atsaucās 
un piedalījās mūsu iestādes or-
ganizētajā apzaļumošanas talkā.

Šajā mācību gadā ļoti aktīvi 
ar Pierīgas izglītības, kultūras 
un sporta pārvaldes, pirmsskolas 
izglītības iestāžu metodiķes Vijas 
Tomiņas starpniecību tikām ai-
cinātas un piedalījāmies dažādās 
pieredzes skolās, semināros, deju 
pasākumā, bērnu sporta svētkos 
dažādās Pierīgas pirmsskolas iz-
glītības iestādēs. Vienmēr esam 
priecīgas, ka varam smelties pie-
redzi, gūt jaunas idejas un dalī-
ties pieredzē ar savām kolēģēm 
no citām Pierīgas pirmsskolas 
izglītības iestādēm.

Vizuālo notikumu apkopo-
jumu iespējams skatīt tīmekļa 
vietnē www.stopini.lv.

Satiekamies pavasarī “Pienenītē”



Bibliotēku nedēļas Latvijā 
tiek atzīmētas kopš 1997. gada. 
Ulbrokas bibliotēka par savām 
tās sauc kopš 2007. gada. Pie-
kritīsiet, ka tā ir iespēja sevi 
un citus iedvesmot uz jaunām 
aktivitātēm, pārsteigt, ieprieci-
nāt un atgādināt, ka bibliotēkas 
kopumā ar saviem resursiem, 
pakalpojumiem un darbības 
formām ir vienas no stabilāka-
jām un attīstītākajām kultūras 
iestādēm Latvijā. Pašmāju dzīvē 
tā cenšamies akcentēt partnerī-
bu un tiešu sadarbību ar Stopi-
ņu novada izglītības un kultūras 
iestādēm, veidot un piedāvāt 
produktīvu zināšanu iespēju 
jauninājumos. 

Savukārt ES Mūžizglītības 
programmas “Comenius” akti-
vitātēs Polijā ar sadarbības part-
neriem tika strādāts pie projekta 
tēmas “Grāmata ir mūsu draugs – 
pieaugušo un skolēnu lasīšanas 
izglītības un prasmju attīstīšana”, 
lai apmainītos ar labas prakses pie-
mēriem un inovatīvām darbības 
formām poļu jauniešu vidū, kur 
grāmatu lasīšana un jaunrade tika 
stāstīta, izdziedāta un teatralizēta 
muzikāla priekšnesuma veidā.

Visu aprīli Ulbrokas biblio-
tēka aicina, pārsteidz un ieprie-
cina iedzīvotājus ar dažādiem 
grāmatu, lasīšanu un bibliotēku 
popularizējošiem pasākumiem, 
datorapmācībām. Izstādē par jau-
nākajām grāmatām atklātas galve-
nās lasīšanas tendences lietotāju 
pieprasījumos un piedāvājumā. 
Tematiskajā izstādē “Ne tikai pa-
pīrs 2” – jaunākā informācija par 
tehnoloģiskajām iespējām, apara-
tūru un programmatūru. Ikgadējā 
pavasara akcija nemainīgi aicina 
ikvienu iedzīvotāju otrreizējai 
papīra pārstrādei nodot noveco-
jušas un mazvērtīgas grāmatas, 
laikrakstus un citus papīra izstrā-
dājumus.

Izmantojot “Baltijas datoru 
akadēmijas” profesionālus pa-
sniedzējus, ar “Lattelecom” soci-
ālā projekta “Pieslēdzies, Latvija” 
atbalstu pie bibliotēkas datoriem 
pirmās datorzinības un interneta 
lietošanas prasmes apguva vairāk 
nekā 20 Stopiņu novada seniori. 

Pasākumā par Ulbrokas bib-
liotēkas elektroniskajiem resur-
siem Stopiņu novada tīmekļa 
vietnē diskutējām par to pieeja-
mību un izmantošanas iespējām 
ikdienas darbā. Viesu statusā – 
Izglītības un zinātnes ministrija, 
valsts sekretāra vietniece struk-
tūrfondu jautājumos un Eiropas 
lietu padomniece Inga Misiņa 
un Rīgas plānošanas reģiona ES 
struktūrfondu informācijas centra 
vecākais speciālists Ģirts Kindzu-
lis, lai atbildētu uz jautājumiem 
par vietni kā komunikācijas rīku 
starp institūcijām un sabiedrību 
kopumā.

Aizvadītā mēneša darba sa-
turs tika veidots atbilstoši biblio-
tekāru un sabiedrības vēlmēm, 
iecerēm un vērojumiem, lai ik-
dienas procesos aktivizētu dator-
prasmes pensionāriem, atgādinātu 
informācijpratības iespējas skolu 
jauniešiem, rosinātu pozitīvu at-
tieksmi pašizglītības un mūžizglī-
tības kontekstā visu vecumu un 
interešu jomā.

Paldies Stopiņu novada biblio-
tekārēm par atsaucību, interesi un 
sadarbību daudzo tēmu un jau-
tājumu izklāstā. Paldies Stopiņu 
novada kultūras un izglītības ies-
tāžu vadītājiem un ieinteresētajām 
personām par apmeklējumu un 
komunikāciju intelektuālā kon-
tekstā. 

Paldies Stopiņu novada pen-
sionāru biedrības vadītājai Olgai 
Určai par iniciatīvu un atbalstu 
pensionāru datorapmācībai.

Daiga Brigmane,  
Stopiņu novada  

Ulbrokas bibliotēkas vadītāja
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Šī gada 1. februārī Stopiņu 
pamatskolas pirmsskolas izglī-
tības iestādes kolektīvs un au-
dzēkņi uzsāka ceļojumu apkārt 
pasaulei! Mazie bērnudārza bēr-
ni kopā ar savām audzinātājām 
un muzikālo skolotāju meklēja 
piedzīvojumus, iepazīstot da-
žādu tautu kultūras, tradīcijas, 
tautas tērpus, dziesmas, dejas, 
ēdienus un cilvēkus. 

Katras iestādes grupiņas bērni 
izvēlējās savu valsti, kuru aplūkot 
un iepazīt tuvāk. Un tā nu iznā-
ca, ka bērnudārzā bija ieradušies 
draugi no Āfrikas un Ukrainas, 
kopā ar raganas tēlu ieradās Krie-
vijas pārstāvji, zeltu un dārglietas 
dāvināja uzbekistāņi, bet ar sal-
tiem ledājiem un leduslāčiem ie-
pazīstināja Ziemeļu tautas. Mūsu 
pašu latviešu Sprīdītis ar lielu in-
teresi aplūkoja un iepazina katru 
no jauniegūtajiem draugiem un 
viņu īpašajām tradīcijām!

Tēmu “Ceļojums apkārt pa-
saulei” iestādes kolektīvs izvēlējās, 
gatavojoties Pierīgas pirmsskolas 
izglītības iestāžu pieredzes apmai-
ņu semināram. Pieredzes skoliņa 
Stopiņu pamatskolas PII norisinā-
jās 30. martā. Pedagogiem, kuri 

bija ieradušies no dažādiem Rīgas 
un Pierīgas bērnudārziem, bija 
iespēja izbaudīt muzikālu uzve-
dumu ar pasaules tautu dejām 
un dziesmām, košiem kostīmiem, 
mūzikas instrumentiem un mazo 
aktieru spēli, kā arī vērot atklā-
tās nodarbības, kurās bērniem un 
pieaugušajiem darbojoties bija ie-
spēja iepazīt dažādu pasaules tau-
tu interesantākās iezīmes. Patiesi 
sajūsmināti tika uzņemti paši ma-
zākie pasākuma dalībnieki, kuri 
mācīja, kā izveidot savas ēdam-
krelles tikpat košas kā Āfrikā, kā 
arī tika gatavotas klimpas tikpat 
raibas kā Ukrainā. Ziemeļnieku 
tautas bērni viesus iepazīstināja 
ar lielajiem leduslāčiem un ro-
ņiem, kurus – pavisam nopiet-
ni – bija iespējams arī pabarot. 

Viesiem bija iespēja doties uz 
brīnumu tirgu Uzbekistānā, kur 
garšvielu smaržas un austrumu 
saldumi iekvēlināja ikviena sirdi. 
Krievzemes tradīcijas tika emo-
cionāli bagātinātas ar tradicionālo 
multfilmas tēlu Raganu. Ikvienam 
bija iespēja iztēloties un izveidot 
arī savas raganiņas emocijas un 
seju! Taču, atgriežoties no ceļoju-
ma atpakaļ Latvijā, pats Sprīdītis 
aicināja visus uzcienāties ar īstiem 
sklandraušiem un mielojoties ar 
tiem, lūdza ielūkoties pašu bērnu 
sacerēto dzejoļu krājumā.

Visu pedagogu vēlme turpināt 
iesākto un interesanto ceļojumu 
turpinājās ar pasaules tautu deju 
apguvi. Emocionālo pacēlumu un 
īstu lidojumu ieguvām, dejojot 
kopā ar Stopiņu novada pedagogu 
Birutu Derumu.

Mūsu bērnu ceļojumā tika 
iesaistīti arī vecāki, kuri palīdzē-
ja gatavoties, šūdināja tērpus un 
pieskatīja mazos ceļotājus. Tāpēc, 
sakot paldies arī viņiem, divos 
koncertos tika parādīts muzikālais 
uzvedums. Mīļš paldies visiem, 
kuri kaut mazliet, bet bija kopā 
mūsu ceļojumā... Mūsu mazās 
sirsniņas lido, un mēs smaidam. 
Un tās ir vērtības, kuras ikdienu 
padara krāsaināku un bagātāku! 
Lai veicas, ceļojot pavasarī! 

Kristīne Stulberga, 
mūzikas skolotāja 

Viesi – Izglītības un zinātnes ministrija, valsts sekretāra vietniece  
struktūrfondu jautājumos un Eiropas lietu padomniece Inga Misiņa un  
Rīgas plānošanas reģiona ES struktūrfondu informācijas centra  
vecākais speciālists Ģirts Kindzulis. 

VAI BIBLIOTĒKAS SPĒJ BŪT IEDVESMOJOŠAS, 
PĀRSTEIDZOŠAS UN IEPRIECINOŠAS 
JEB BIBLIOTĒKU NEDĒĻĀ IECERĒTAIS UN PAVEIKTAIS

Ceļojums apkārt pasaulei
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Biedrība “BUMMS” 2010. gada Ziemassvētku laikā īstenoja 
Ziemassvētku labdarības projektu un aicināja ikvienu Stopiņu 
novada iedzīvotāju, uzņēmumu darbinieku, viesi piedalīties, 
lai palīdzētu sava novada ģimenēm, kuras svētkos bija nonā-
kušas grūtībās.

Ziemassvētki ir pagājuši, saziedotās pārtikas paciņas izdalītas un 
saziedotais apģērbs, apavi un rotaļlietas 2011. gada 20. aprīlī ir nonā-
kušas Tuberkulozes un plaušu slimību valsts centra bērnu nodaļā. Turp 
devāmies ar Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas (UMMS) mūzikas 
nodaļas audzēkņu un skolotāju sagatavotu mazu koncertu. Mazajiem 
klausītājiem visvairāk patika akordeonistu duets. Tika izpētītas arī 
nupat noskaņotās klavieres, kuras tika saremontētas, pateicoties sazie-
dotajai naudai labdarības projekta laikā. Pēc koncerta mākslas nodaļas 
bērni vadīja radošo Lieldienu darbnīcu, kurā tika darināts Lieldienu 
dekors – Olas no balona. Mazajiem dalībniekiem bija patiess prieks 
darboties kopā un arī par mūsu aizvestajām dāvanām.

Ziemassvētku labdarības projekts ir noslēdzies, un mēs, biedrība 
“BUMMS”, novada grūtības nonākušās ģimenes un Valsts Infektolo-
ģijas centrs, vēlamies vēlreiz pateikt vislielākos paldies par atsaucību 
un līdzdalību Ziemassvētku labdarības projektā: “VOLVO TRUCK” 
kolektīvam, “INVITROS”, Dr. Feldmaņa privātklīnikas kolektīvam, 
Stopiņu novada Domei, Ulbrokas bibliotēkai, Ziemassvētku labdarības 
akcijas brīvprātīgajiem, radošo darbnīcu vadītājiem un dalībniekiem, 
izstādes un tirdziņa dalībniekiem, UMMS audzēkņiem, viņu vecākiem 
un skolotājiem, visiem Stopiņu novada iedzīvotājiem un viesiem, 
biedrības “BUMMS” biedriem un atbalstītājiem.

Uz tikšanos turpmākajos projektos!
Anita Vilerte,

Ulbrokas mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrības 
“BUMMS” valdes priekšsēdētāja

Piedzīvojot brīnumu

Dienas centrā “Saurieši” 
15. aprīlī notika pasākums bēr-
niem un skolēniem  – veltīts 
Starptautiskajai kultūras dienai. 
Bērni kopā ar psiholoģi Irinu 
Šmiģeļsku pārrunāja kultūras no-
zīmi cilvēku dzīvē un sabiedrībā, 
nepieciešamību to saglabāt. Bēr-
nos interesi izraisīja muzikālās 
slaidu programmas noskatīša-
nās. Dalībnieki apskatīja slavenu 
gleznotāju darbus, dažādu val-
stu – Latvijas, Krievijas, Vācijas, 
Indijas, Ķīnas u. c. – arhitektūras 
pieminekļus, atbildēja uz jautā-
jumiem. Skolēni un bērni aktī-
vi iesaistījās krustvārdu mīklas 
“Kultūra” minēšanā. Pasākuma 
nobeigumā notika pašu dalīb-
nieku zīmēto darbu konkurss par 
tēmu “Skaistums apkārt mums”. 

Dalībnieki saņēma pārsteiguma 
balviņas.

Vairākkārt dienas centrā “Sau-
rieši” sestdienās notika sacensības 
dejās uz elektroniskajiem paklā-
jiem bērniem un skolēniem. Da-
lībnieki aktīvi iesaistījās dejās un 
cits citu uzmundrināja, lai gūtu 
lielāku punktu skaitu. 

Sestdienās pulciņa dalībnieki 
pirms Lieldienām krāsoja olas un 
tās krāšņi noformēja. Šajā pasāku-
mā piedalījās arī Upesleju inter-
nātskolas – rehabilitācijas centra 
skolēni. Visiem bija labs garastā-
voklis un prieks darboties. Dienas 
centra apmeklētājiem bija iespēja 
arī izliet sev smaržīgas ziepes un 
uztaisīt sev vannas bumbas. 

Aija Šibajeva,  
dienas centra vadītāja

Aktivitātes DC “Saurieši”
17. aprīlī izskanēja mūsu nova-

da jauktā kora “Ulbroka” 25 gadu 
jubilejas koncerts “Saule tev svei-
cienus sūta”. Korim 25 gadi nav 
nekāds dižs skaitlis, ne īsti vairs 
zaļā jaunība, ne īsti briedums. To-
mēr koncertā pārliecinājāmies, ka 
diriģentu Inas Ekartes un Eduarda 
Fiskoviča vadībā koris gan skait-
liskā, gan mākslinieciskā ziņā ir 
izaudzis par stabilu un skanīgu 
vienību, kuram pa spēkam nodzie-
dāt dažādu laikmetu komponistu 
mūziku, sākot no klasikas līdz 
tehniski sarežģītām laikmetīgām 
dziesmām. Turklāt to visu darot 
ar lielu aizrautību un dziedāšanas 
prieku. To veicina arī lielais jau-
niešu skaits korī, kuri, pateicoties 
Inas Ekartes neatlaidībai, jau ir 
kļuvuši par kora stabilu sastāv-
daļu. Kora māksliniecisko līmeni 
uzturēt palīdz arī neaizvietojamā 
koncertmeistare Inga Sarkane. 

Jubilejas koncertā izskanēja 
vairāki pirmatskaņojumi. Ievadot 
kluso nedēļu pirms Lieldienām, 
koris izjusti pirmatskaņoja Jozefa 
Grūbera mesu “Mater Dolorosa”. 
Savukārt gatavojoties koru skatei 
(14.  maijā), azartiski izskanēja 
mūsu kora pirmā diriģenta un 
komponista Valta Pūces tehniski 
sarežģītā dziesma “Augu nakti”. 

Pēc koncerta komponists ļoti at-
zinīgi novērtēja kora sniegumu un 
nākotnei uzdāvināja vēl divas sa-
vas dziesmas no cikla “Gadalaiki”. 

Spilgti, krāšņi un dinamiski 
izskanēja Pētera Butāna piecas 
dziesmas ar Friča Bārdas dze-
ju korim un instrumentālajam 
ansamblim “Tango”. Emocionāli 
solo partijas dziedāja kora solisti – 
Elīna Ozola, Jana Protasa, Liene 
Freivalde un Eduards Fiskovičs. 
Instrumentālā ansambļa “Tango” 
sastāvā spēlēja mūsu mūzikas sko-
lotāji  – vijolniece Laura Treide, 
akordeoniste Anita Rieksta, sitam-
instrumentālists Aleksandrs Jala-
ņeckis, pianiste Inga Sarkane un 
LNO orķestra kontrabasiste Ginta 
Garūta. Savukārt humoristiskajā 
“Jāņu nakts blūza” pirmatskaņo-
jumā sev neierastajā suitu sievas 
lomā iejutās un korim pievienojās 
Vija Gavecka. 

Koncertu kuplināja solisti ins-
trumentālisti un jauniešu vokālais 
ansamblis. Jaunieši azartiski no-
dziedāja gan Henrija Pērsela un 
Leopolda Mocarta slavinājuma 
dziesmas, gan estrādiskās Bena 
Ouklenda “I love cofee” un P. Bu-
tāna “Balta gāja tautu meita” ar 
Egīla Zirņa nerātno tekstu, izpel-
noties nedalītu publikas atsaucību. 

Pateicoties Stopiņu novada 
Domes atbalstam, koris jubilejas 
koncertā dziedāja jaunajos tērpos. 

Pēc koncerta kupls sveicēju 
pulks ar ziediem un dāvanām su-
mināja kori un diriģentus jubilejā. 
Stopiņu novada Domes priekšsēdē-
tāja vietniece, arī kora dziedātāja, 
Vita Paulāne apsveica korī visilgāk 
dziedošos dalībniekus, diriģentus 
un koncertmeistari ar Atzinības 
rakstiem un pasniedz Domes dā-
vanu korim. 

Kultūras nama izstāžu zālē 
publikas apskatei bija izlikti koris-
tu “hobiji”. Tur nu bija ko redzēt 
un priecāties par koristu dažādiem 
talantiem, brīvā laika pavadīšanu 
un aizraušanos. Paldies izstādes 
veidotājiem Rolandam Vegneram, 
Renātei Priedei un Anitai Vilertei!

Pēc koncerta sekoja lustīgs, 
muzikāls groziņu vakars ar dejām 
un rotaļām. Visu vakaru možu 
garu uzturēt palīdzēja mūziķis 
Edgars Linde. 

Nu kora jubileja aizvadīta un 
jāgatavojas gaidāmajai koru ska-
tei. Veiksmīgu sniegumu 14. mai-
jā novēlam gan jauktajam korim 
“Ulbroka”, gan sieviešu korim 
“Madara”! 

Inta Vilšķērsta, Stopiņu  
novada kultūras dzīves vadītāja 

Jauktā kora “Ulbroka” 25 gadu jubilejas koncerts izskanējis!

Šogad Lieldienas visus prie-
cēja ar īpaši jauku laiku – spoži 
spīdēja saule un gaisā virmoja 
patīkamas pavasara vēsmas. 
Mūsu novada Līgo parkā jau 
kopš agra rīta rosījās Lieldienu 
zaķa meklētāji un šūpoties gri-
bētāji. Dienas gaitā Līgo par-
ka apmeklētāju skaits jūtami 
palielinājās, jo daudzi gribēja 
redzēt skaisto svētku koncer-
tu, kā arī piedalīties dažādās 
svētku aktivitātēs. 

Koncertā ar krāsainām dejām, 
skaistiem tērpiem un sirsnīgiem 
smaidiem visus priecēja deju ko-
lektīvi “Luste”, “Stopiņš” un “Lai-
ne”. Bērni un pieaugušie ar interesi 
sekoja līdzi arī Ziņkārīgā Zilonēna 

un viņa draugu interesantajiem 
piedzīvojumiem (aktrises no Rīgas 
kamerteātra). Lielā olu krāsošana kā 
allaž notika Raisas Makares vadībā, 
par ko viņai liels paldies. Ulbrokas 
dienas centra vadītāja Anda Višķere 
un tā dalībnieki aicināja klātesošos 
pārtapt par Lieldienu zaķiem vai ci-

Lieldienas aizvadītas! tiem krāsainiem tēliem. Par aktīvām 
radošām darbībām bija padomājuši 
arī Upesleju dienas centra dalībnie-
ki – paldies Annai Logackai un Bai-
bai Lauznei par entuziasmu! Īpaši 
liels paldies zaķu mammai Anitai 
Vilertei (biedrības “BUMMS” va-
dītājai) par ideju radīt ekoloģiskās 
zaļās olas. 

Šogad Lieldienās darbojās gada-
tirgus, ko kā tradīciju centīsimies sa-
glabāt arī turpmāk. Mazākie Lieldie-
nu apmeklētāji priecājās par iespēju 
vizināties ar ponijiem.

Un, protams, olu meklēšana, ri-
pināšana un aizrautīga šūpošanās – 
Lieldienas kā vienmēr bija rosīgas un 
daudzveidīgu izdarību piesātinātas 
gan lieliem, gan maziem.

Liels paldies visiem, kas piedalī-
jās šo svētku organizēšanā, koncertā, 
radošajās aktivitātēs un Līgo parka 
uzkopšanā svētkiem! Liels paldies 
katram Lieldienu apmeklētājam! 

Līdz ar šiem krāsainajiem pava-
sara svētkiem Līgo parka pavasara/
vasaras sezona ir sākusies. Gaidīsim 
jūs uz visiem turpmākajiem tur no-
tiekošajiem pasākumiem! 

Jau pavisam drīz  – 29.  maijā 
plkst. 14.00 – svētku koncertā Līgo 
parku pieskandinās gan lieli, gan 
mazi dejotāji. Darbosies arī atrakci-
jas bērniem. Sīkāka informācija būs 
pieejama afišās un novada vietnē. Uz 
drīzu tikšanos! 

Inta Vilšķērsta, Stopiņu novada 
kultūras dzīves vadītāja



Saskaņā ar noslēgto līgu-
mu kopš 2011.  gada 1.  mar-
ta siltumapgādes regulēšanu 
Ulbrokas ciemata māju sil-
tummezglos veic licencēts sil-

tumapgādes uzņēmums SIA 
“W.T.T.-1 DHS”, kuru speciā-
listi arī piegādāja un uzstādīja 
siltummezglus visām dzīvoja-
mām mājām, kuras apkalpo PA 

“Saimnieks”. Līgums ir noslēgts 
ar mērķi panākt siltumapgādes 
sistēmu kvalitatīvu apkopi un 
regulēšanu, kā arī normālu to 
funkcionēšanu. 

Savstarpēji noslēgtais lī-
gums starp PA “Saimnieks” un 
siltumapgādes ieregulēšanas uz-
ņēmumu paredz informācijas 
sagatavošanu par nepieciešama-
jiem rekonstrukcijas darbiem 
dzīvojamā mājā, kas ļautu uz-
labot mājas siltumapgādi.

Tāpat norādām, ka Stopi-
ņu novada Ulbrokas ciema-

ta iedzīvotāji siltumapgādes 
sistēmas avārijas gadījumā 
ir aicināti rīkoties līdz šim 
esošajā kārtībā, tas ir, zvanīt 
uz PA “Saimnieks” diennakts 
tālruni avārijas gadījumiem – 
29478828.

Diāna Poriete, PA 
“Saimnieks” personāla un 

juridiskās daļas vadītāja
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 Dienas kārtībā iesniegumu 
izskatīšana: izskatīti 94 personu 
iesniegumi.

Nolēma piešķirt maznodro-
šinātām personām, izvērtējot ie-
nākumus:
1. pabalstu medikamentu iegādei 
12 maznodrošinātām personām 
par summu Ls 261,21;
2. pabalstu medikamentu iegādei 
(neizvērtējot ienākumus) 2 Rum-
bulas b. zonas iedzīvotājiem par 
summu Ls150,42;
3. vienreizēju materiālo palīdzī-
bu 22 mazn. personām par sum-
mu Ls 645;
4. dzīvokļa pabalstu 46 mazno-

drošinātām ģimenēm par summu 
Ls 1380;
5. GMI pabalstu 9 maznodroši-
nātām ģimenēm uz 6 mēnešiem 
par summu Ls 2032,58;
6. trūcīgas ģimenes statusu 
20 ģimeņu 52 personām;
7. ēdināšanas pabalstu 18  trū-
cīgām personām par summu 
Ls 270;
8. maznodrošinātas personas 
statusu 10 ģimeņu 21 personai;
9. pabalstu sociālās rehabilitāci-
jas pakalpojumiem 4 mazn. per-
sonām par summu Ls 240;
10. 50 % atlaidi no dienas maksas 
PII “Pienenīte” 5 audzēkņiem no 

maznodrošinātas ģimenes;
11. 50 % atlaidi no dienas mak-
sas PII Sauriešu grupā 14  au-
dzēkņiem no maznodrošinātas 
ģimenes;
12. 50 % atlaidi no dienas maksas 
PII Upesleju grupā 1 audzēknim 
no maznodrošinātas ģimenes;
13. piešķirt malku 5 trūcīgām ģi-
menēm 6 m3 katrai;
14. pabalstu sakarā ar ārstēšanos 
slimnīcā 2 mazn. personām par 
summu Ls 50;
15. pabalstu kurināmā iegādei 
10 maznodrošinātām ģimenēm 
par summu Ls 600;
16. pabalstu med. pakalpojumiem 

2011. gada 28. janvārī SD SĒDES PROTOKOLS Nr. 02
1  mazn. personai par summu 
Ls 1,75;
17. izsniegt izziņu medicīnisko 
pakalpojumu atvieglojumiem 
7 ģimenēm;
18. piešķirt brīvpusdienas 1 Ul-
brokas vidusskolas skolniekam no 
maznodrošinātas ģimenes;
19. piešķirt brīvpusdienas 1 Sto-
piņu pamatskolas skolniekam no 
maznodrošinātas ģimenes; 
20. piešķirt vienreizēju pabalstu 
sakarā ar pilngadības sasniegšanu 
1 bērnam bārenim pēc ārpusģi-
menes aprūpes izbeigšanās par 
summu Ls 325;
21. anulēt piešķirto GMI pabal-

stu pēc sēdes protokola Nr. 01 no 
14. 01. 2011. par summu Ls 240 
(saist. not. p.5.1.3.);
22. anulēt piešķirto GMI pabal-
stu pēc sēdes protokola Nr.  22 
no 17.  09.  2010. par summu 
Ls  80 (MK not. Nr.  1140 no 
21.  12.  2010. groz. MK not. 
Nr. 299);
23. atteikt maznodrošinātas per-
sonas statusa piešķiršanu 1 perso-
nai (sask. ar saist. not. III nod.). 

Kopā: Ls 5955,96
(pieci tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit pieci lati  
96 santīmi).

•	 Apstiprināt zemes ierīcības 
projektu īpašumiem “Aveņu iela 
1”, “Gravas ielā 1”.
•	 Atļauts zemes ierīcības pro-
jektu īpašumam “Saulīšu iela 4”.
•	 Izstrādāt Stopiņu novada paš-
valdības saistošos noteikumus 
“Ielu nosaukumu, ēku un dzīvok-
ļu numerācijas norādes kārtība 
Stopiņu novadā”, to izstrādē pie-
daloties Domes Juridiskajai daļai, 
būvvaldei un PA “Saimnieks”.
•	 Apstiprināt adreses dzelzceļa 
stacijā “Acone” esošajiem dzīvok-
ļiem un stacijas telpām. 
•	 Nodot nekustamā īpašuma 
“Daumaņi” detālplānojuma pro-
jekta 1.  redakciju sabiedriskai 
apspriešanai.
•	 Pēc administratīvā soda izpil-
des atļauts legalizēt nelikumīgo 
būvi, izstrādājot izmaiņas būvpro-
jektā un tās saskaņot būvvaldē.
•	 Atteikt anulēt deklarēto dzī-
vesvietu 2 personām.
•	 Anulēt deklarēto dzīvesvietu 
3 personām.
•	 Atļaut deklarēties 1 personai 
Stopiņu novadā.
•	 Piešķirt pabalstu ceļa izdevu-
mu apmaksai.
•	 Piekrist pagarināt dzīvojamo 
telpu īres līgumu 1 personai.
•	 Vispārējā kārtībā nodrošinā-
mo personu rindas reģistrā uz-

ņemt 3 personas.
•	 Atteikt piešķirt dzīvojamo pla-
tību 1 personai.
•	 Izmaksāt pašvaldības pabalstu 
vecākiem, kuru bērns netiek no-
drošināts ar vietu Stopiņu novada 
izglītības iestādēs pirmsskolas prog-
rammas apguvei 2 bērnu vecākiem.
•	 Piešķirt līdzfinansējumu 4 per-
sonām no sporta budžeta dalībai 
starptautiskās sacensībās. 
•	 Piedāvāt pašvaldībai piederošas 
dzīvojamās telpas izīrēšanu 2 per-
sonām.
•	 Atjaunot zemes nomas līgumus 
ar 7 personām.
•	 Piešķirt zemi nomā 5 perso-
nām.
•	 Atļaut īpašumu tiesību reģis-
trāciju zemes grāmatā 3 personām.
•	 Mainīt nekustamā īpašuma lie-
tošanas mērķus 15 personu zemes 
īpašumiem.
•	 Slēgt trīspusējo līgumu ar 
2 bērnu vecākiem.
•	 Uzņemt 5 bērnus PII “Upesleju 
internātpamatskolas – rehabilitā-
cijas centra” pirmsskolas izglītības 
grupā.
•	 Atteikt nekustamā īpašuma no-
dokļa atlaidi 4 personām.
•	 Piešķirt nekustamā īpašuma 
nodokļa atlaidi 12 personām.
•	 Nodot Stopiņu novada PA 
“Saimnieks” bilancē Stopiņu novada 

Domes kustamo mantu – automa-
šīnu Mazda 323.
•	 Atļaut norakstīt vieglo auto-
mašīnu VW Vento, Audi 80, VW 
Passat.
•	 Atļaut uz vienu gadu iznomāt 
telpas Institūta ielā 22.
•	 Slēgt telpu nomas, īres līgumus 
ar 3 personām.
•	 Atlikt nekustamā īpašuma 
nodokli samaksas termiņu SIA 
“L.N.A.”, SIA “Savona”.
•	 Noteiktas jaunas izmaksu 
tāmes 2011. gadam Stopiņu novada 
izglītības iestādēs.
•	 Piešķirt līdzfinancējumu “So-
cintegras” projektam “Svaiga gaisa 
fitness”.
•	 Nolemj piedalīties konkursā 
“Stūraiņu ielas rekonstrukcija”.
•	 Nolemj piedalīties minēta-
jā projektu konkursā, iesniedzot 
projekta pieteikumu “Pakalpojumu 
uzlabošana Stopiņu novada sabied-
risko aktivitāšu centros”.
•	 Nolemj piedalīties minētajā 
projektu konkursā, iesniedzot pro-
jekta pieteikumu “Ulbrokas sporta 
kompleksa sporta zāles aprīkojuma 
uzlabošana”.
•	 Nolemj piedalīties minētajā 
projektu konkursā, iesniedzot pro-
jekta pieteikumu “Sporta laukuma 
atjaunošana Stopiņu pamatskolā”.
•	 Iepirkumu komisija iesaka ap-

stiprināt par uzvarētāju ieteikt slēgt 
līgumu par metrīgās malkas piegā-
di Stopiņu novada maznodrošinā-
tajiem SIA “CARBO-BALT”, Senču 
iela 4–308, Rīga, LV 1012, reģ. nr. 
LV44103010643, ar kopējo līguma 
summu Ls 18 900, PVN Ls 4158, 
kopā ar PVN – Ls 23058.
•	 Slēgt līgumu par “Pirmssko-
las izglītības iestādes “Pienenīte” 
rekonstrukcijas būvdarbu reali-
zāciju” ar SIA “Re&Re”, reģ. nr. 
40003112106, K.  Ulmaņa gat-
ve 119, Mārupe, Mārupes novads, 
LV 2167, par kopējo līguma sum-
mu Ls 994 769,75 bez PVN.
•	 Piedalīties projektu konkursā, 
iesniedzot projekta pieteikumu 
“Pakalpojumu uzlabošana Stopiņu 
novada sabiedrisko aktivitāšu cen-
tros”. Projekta kopējās izmaksas ir 
Ls 8634,41. 
•	 Nodrošināt projektam “Pakal-
pojumu uzlabošana Stopiņu no-
vada sabiedrisko aktivitāšu cen-
tros” līdzfinansējumu Ls 2228,25 
apmērā, tostarp PVN Ls 1516,45 
un Ls  711,80 (10  % no attieci-
nāmajām izmaksām. No Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku at-
tīstībai projekta īstenošanai plānots 
piesaistīt finansējumu Ls 6406,16 
apmērā. 
•	 Piedalīties projektu konkur-
sā, iesniedzot projekta pieteiku-

mu “Ulbrokas sporta kompleksa 
sporta zāles aprīkojuma uzlabo-
šana”. Projekta kopējās izmaksas 
ir Ls  8593,59 (tai skaitā PVN 
Ls 1549,66 apmērā).
•	 Nodrošināt projektam “Ulbro-
kas sporta kompleksa sporta zāles 
aprīkojuma uzlabošana” līdzfinan-
sējumu Ls 2254,05 (divi tūkstoši 
divi simti piecdesmit četri lati 
5 santīmi) apmērā, tai skaitā PVN 
Ls  1549,66 un Ls  704,39 (10  % 
no attiecināmajām izmaksām) no 
sporta kompleksa 2012. gada bu-
džeta. No Eiropas Lauksaimniecī-
bas fonda lauku attīstībai projekta 
īstenošanai plānots piesaistīt finan-
sējumu Ls 6339,54 apmērā. 
•	 Piedalīties projektu konkursā, 
iesniedzot projekta pieteikumu 
“Sporta laukuma atjaunošana Sto-
piņu pamatskolā”. Projekta kopējās 
izmaksas ir Ls 10 126 (tai skaitā 
PVN Ls 1826 apmērā).
•	 Nodrošināt projektam “Sporta 
laukuma atjaunošana Stopiņu pa-
matskolā” līdzfinansējumu Ls 2656 
(divi tūkstoši seši simti piecdesmit 
seši lati) apmērā, tai skaitā PVN 
Ls 1826 un Ls 830 (10 % no attie-
cināmajām izmaksām) no 2011. ga-
dam plānotā Stopiņu pamatskolas 
budžeta. Projekta īstenošanai no 
ELFLA plānots piesaistīt finansē-
jumu Ls 7470 apmērā. 

23. martā un 6. aprīlī (protokoli Nr. 46 un 47/1) pieņemtie lēmumi

Siltumapgādes sistēmas tehniskā apkope Ulbrokas ciematā
PA “Saimnieks” informē: tā kā no visiem novada ciematiem, kur siltumapgādi nodrošina PA 

“Saimnieks”, Ulbrokas ciemata dzīvojamās mājās ir vislielākie siltuma patēriņi, PA “Saimnieks” 
un SIA “W.T.T.-1 DHS” 2011. gada 18. februārī noslēdza līgumu par ēku iekšējo siltumapgādes 
sistēmu tehnisko apkalpi (apkopi). 
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Aicinām 7–12 gadus vecus bēr-
nus piedalīties izzinošās, izglītojošās 
un radošās nodarbībās un aizraujoši 
pavadīt vasaras brīvlaiku. Program-
mā dažādas radošās darbnīcas – pa-
pīra lietu, tekstila, rotu, mezglošanas, 
tapošanas, floristikas, vides dizaina, 
laika ceļotāju u. c. darbnīcas bērnu 
radošo talantu izpausmei. Iespēja 
piedalīties arī izglītojošās ekskursijās 

un dažādās sportiskās aktivitātēs.
Viena darbnīca – 10 darba die-

nas, darba laiks no plkst. 9.00 līdz 
18.00. Dalības maksa – Ls 62. Katrā 
darbnīcā tiek nodrošināta 5 bērnu 
dalība no ģimenēm, kuras ir no-
nākušas grūtībās. Vasaras 1. dar-
bnīca notiks no 6. līdz 17. jūnijam, 
bet 2.  darbnīca notiks no 4.  līdz 
15. jūlijam, bet 3. darbnīca notiks 

no 1. līdz 12. augustam.
Vairāk informācijas par vasaras 

radošajām darbnīcām un pieteikša-
nās kārtību, zvanot radošo darbnī-
cu vadītājai Anitai Vilertei pa tālr. 
29515568 vai rakstot uz e-pasta 
adresi anita.bumms@inbox.lv.

Vairāk informācijas par biedrību 
“BUMMS” un tās darbību vietnē 
www.bumms.ucoz.com.

Strādājot pirmsskolas iz-
glītības iestādē, arvien vairāk 
sastopam gadījumus, kad ir 
grūti dot viennozīmīgu vērtē-
jumu bērna attīstības un uz-
vedības nosliecei no normas. 
Šiem bērniem konstatējam 
nelielas novirzes pamatpras-
mju apguvē, valodas sistēmas 
attīstībā vai arī novirzes uzve-
dībā, kuras apgrūtina bērnu 
sociālo adaptāciju.

Līdzās jau esošajai vispāriz-
glītojošajai pirmsskolas izglītības 
programmai šī gada martā PII 
“Pienenīte” tika licencētas divas 
speciālās pirmsskolas izglītības 
programma – bērniem ar valodas 
sistēmas attīstības traucējumiem 
(kods 0101511) un bērniem ar 
jaukta tipa traucējumiem (kods 
0101561). Šī programma paredz, 
ka bērniem, kuriem konstatēts 
intelektuālo spēju zems līmenis 
(zem vecumposma vidējiem rā-
dītājiem, bet nesasniedz garīgās 
atpalicības robežu), kavēta uz-
tveres spēju, valodas sapratnes, 
motoriskās funkcijas un sociālā 
attīstība, konstatēti vizuāli tel-
pisko uztveres spēju un pamat-
prasmju apguves traucējumi, 
tiks sniegts papildu atbalsts un 

veicināta pilnvērtīgāka tālākās 
attīstības norise.

Speciālo pirmsskolas izglītī-
bas programmu īstenošana tiks 
uzsākta šī gada septembrī. Līdz 
ar to darbs ar bērniem, kuriem 
nepieciešama kādas attīstības jo-
mas korekcija, tiks realizēts ko-
mandā, iekļaujot un tālākizglīto-
jot grupu pedagogus, logopēdu, 
psihologu, kā arī septembrī dar-
bu uzsāks speciālais pedagogs. 
Pateicoties Stopiņu novada Do-
mes atbalstam, pašlaik iestādē 
tiek iekārtots speciālā pedagoga 
kabinets, kas tiks nodrošināts ar 
mācību materiāliem individuālo 
mācību programmu realizēša-
nai, un vasarā pedagogiem tiks 
organizēta 36  stundu apmācība 
darbam ar bērniem ar valodas 
un jaukta tipa traucējumiem. 

Organizējot darbu pēc spe-
ciālajām pirmsskolas izglītības 
programmām, bērniem ar logo-
pēdiskajiem un jaukta tipa trau-
cējumiem tiks izstrādāts indivi-
duālais mācību plāns, kurš reizi 
mēnesī tiks izvērtēts un kori-
ģēts atbilstoši bērna attīstības 
tempam. Speciālo pirmsskolas 
izglītības programmu īstenošana 
un speciālistu komandas darba 
galvenais uzdevums būs nodro-

šināt bērna attīstības traucēju-
mam pedagoģiski psiholoģisku 
korekciju, lai bērns savu iespēju 
robežās apgūtu pirmsskolas iz-
glītības programmu, tā veidojot 
pamatu turpmākai izglītībai.

Tāpat vēlamies veidot izprat-
ni, ka PII “Pienenīte” licencētās 
speciālās pirmsskolas izglītības 
programmas nav paredzētas 
bērniem ar smagiem garīgās 
un fiziskās attīstības traucēju-
miem. Mūsu pirmsskolas izglī-
tības iestāde nevar nodrošināt 
ārstniecību un medicīnisko re-
habilitāciju. Bērniem ar šādām 
vajadzībām pilnvērtīgākas attīs-
tības nodrošināšanai nepiecie-
šama specializēta pirmsskolas 
izglītības iestāde, kura ir atbil-
stoši aprīkota un nodrošināta ar 
speciāli kvalificētiem darbinie-
kiem. Vecākiem un mediķiem 
būtu rūpīgi jāizvērtē, kas bērna 
attīstībai ir svarīgāks  – saņemt 
sociālo integrāciju vispārizglīto-
jošā pirmsskolas izglītības iestā-
dē vai iespējami ātrāk saņemt 
speciālu aprūpi, atbilstošu bērna 
attīstības traucējumam.

Lelde Sturme, 
PII “ Pienenīte” vadītāja

Evita Anča, 
PII “ Pienenīte” psiholoģe

Šogad 2. aprīlī svinēja 90. dzimšanas dienu mūsu politiski 
represētais vecbiedrs Dzintars Brudzinskis. Sveikt nozīmīgā jubi-
lejā ieradās mūsu novada Domes priekšsēdētājs Jānis Pumpurs 
un, protams, mēs – politiski represēto biedrības delegācija ar 
mūsu vadoni Māru Zebaueri priekšgalā. Silti apsveicām un dāvā-
jam ziedus, dāmas saldas bučas. Klāt bija arī daudzie radinieki. 
Dzīves biedre Sarma bija klājusi bagātīgu svētku mielsta galdu. 

No 2011.  gada 20.  marta 
Upesleju kultūras centrā atklā-
ta ciema jaunā fotomākslinieku 
Anetes Kovaļēvičas un Aivara 
Vakses foto darbu izstāde.

Anete beigusi Ulbrokas māks-
las mūzikas skolu, Rīgas Dizaina 
un mākslas vidusskolu. Mācījusies 
Birutas Mageles starptautiskajā 
stilistu un fotogrāfu skolā. Iedves-
mu darbiem gūst, vērojot sava 
ciema apkārtni un dodoties ce-

ļojumos. Pašlaik apgūst arī Spāņu 
valodu. Sapnis ir apceļot pasauli.

Aivars pēc izglītības ir elek-
troniķis. Iztiku ģimenei pelna kā 
konsultants “Baltijas foto servi-
sā”. Fotografēšana ir kā hobijs 
no darba brīvajā laikā. Aktīvi 
līdzdarbojas un fiksē fotogrāfi-
jās kora “Madara” pasākumus. 
Audzina un apmāca mazos foto 
entuziastus.

Baiba Lauzne, kultūras  
dzīves vadītāja Upeslejās

Fotoizstāde PII “Pienenīte” licencētas jaunas 
mācību programmas

Dzintaram Brudzinskim 90 

Dzintars izgājis garu un ļoti 
sarežģītu dzīves ceļu. Otrā pa-
saules kara laikā tika mobili-
zēts un karoja vācu armijā. Par 
dezertēšanas mēģinājunu lau-
ku kara tiesa viņam piesprieda 
nāvessodu nošaujot, bet pēdējā 
mirklī viņam tika piedots un 
nāves sodu atcēla. To, ko pie-
deva vācu okupanti, nepiedeva 
nākamie okupanti – PSRS. Ilgus 
gadus “ciemojās” pie baltajiem 
lāčiem galējos ziemeļos. Ar lielu 
gribu un spēcīgu gara spēku ap-
veltītais Dzintars godam izturē-
ja arī šo smago, apvainojošo un 
nežēlīgo dzīves pārbaudījumu un 
spēja atgriezties Latvijā. Protams, 
varēja strādāt tikai par strādnie-
ku “Remstroidetaļ” kokzāģētavā. 
Praktiskās darba iemaņas šajā 
specialitātē apguva “Balto lāču” 

lēģerī ziemeļos. Atjaunotā Latvi-
jā bija zemessargs 19. bataljona 
1.  rotā 1.  vadā. Viņa apliecība 
Nr. 19-1-121 pašreiz ir Okupā-
cijas muzeja fondos. 

Vienmēr vitālais Dzintars ju-
bilejā lielāko daļu pavadīja gultā. 
Nežēlīgā dzīve savu prasa.

Dzintars ir uzrakstījis arī grā-
matu par savu sarežģīto dzīvi ar 
nosaukumu “Mana dzīve”.

Zīmīgi, ka viņa dzimtajās mā-
jās ģenerālis Kurelis vācu okupā-
cijas apstākļos nodibināja kustību, 
kas vēlējās brīvu un neatkarīgu 
savu brīvvalsti – Latviju. 

Dzintar, vienīgais, ko es vē-
los, – lai Dievs tev ļauj nodzī-
vot līdz 100 gadiem un es varētu 
piedalīties šais svinībās! Prozit!

Teodors Rubenis, represēts 
1941. gada 14. jūnijā

“BUMMS” vasarā

Sveicināti, dziesmu un deju draugi Stopiņu novadā!
šogad koncerts “Dziesma un deja manam novadam” notiks 

sestdien, 18. jūnijā, Līgo parka skaistajā estrādē. Dziesmas šogad 
iecerēts atskaņot karaoke versijā, taču iespējams vienoties arī 
par citiem variantiem. Galvenais – jūsu radošā ideja un mūsu 
kopīgs ceļš uz tās risinājumu. 

Gaidīsim dziesmu un deju pieteikumus pa tālr. 26443230. 
aicinām piedalīties arī Stopiņu novada iestāžu kolektīvus! 

PAZIŅOJUMS
Stopiņu novada Dome saskaņā ar Ministru kabineta 

2009. gada 6. oktobra noteikumiem Nr. 1148 “Vietējās paš-
valdības teritorijas plānošanas noteikumi” 71. p. 2011. gada 
6. aprīlī ir pieņēmusi lēmumu “Nodot nekustamā īpašuma 
“Daumaņi” (kadastra nr. 8096-002-0950), detālplānojuma 
projekta pirmo redakciju sabiedriskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai”, (prot. Nr. 47/1, 1.3. p.). Detālplā-
nojumu izstrādā SIA “Damsijas”, tālr. 29103226. Stopiņu 
novada Domes telpās, Institūta ielā 1A, Ulbrokā, tiks iz-
stādīta detālplānojumu 1. redakcija un 2011. gada 9. maijā 
pulksten 18.00 turpat notiks detālplānojuma sabiedriskās 
apspriešanas sanāksme. Visas ieinteresētās personas var 
iepazīties ar detālplānojumu un rakstiskus priekšlikumus, 
norādot fiziskām personām – vārdu, uzvārdu, pastāvīgās 
dzīvesvietas adresi; juridiskām personām – nosaukumu, 
reģistrācijas numuru, juridisko adresi, var iesniegt Stopiņu 
novada būvvaldē, Institūta ielā 1A, Ulbrokā, LV 2130, trīs 
nedēļu laikā no paziņojuma publicēšanas laikrakstā “Latvijas 
Vēstnesis” un “Tēvzemīte”.

Godinot Latvijas Republikas 
Neatkarības deklarācijas 

pasludināšanas gadadienu

piektdien, 6. maijā, plkst. 19.00
Ulbrokas kultūras namā viesojas

komponists Atvars Sirmais un
dzejniece Dina Kristīne Bitēna

AR PATRIOTISKĀS DZEJAS UN 
MŪZIKAS PROGRAMMU 

“PAAUKLĒ, SAULĪT”

Pasākuma ietvaros 
1991. gada barikāžu dalībnieku 

piemiņas zīmju pasniegšana 
Stopiņu novada iedzīvotājiem 

(ielūgumus izsūtīs Valsts kanceleja)
Ieeja brīva!
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Pavasaris ir laiks, kad garajos 
ziemas mēnešos veiktais darbs 
dažādos interešu izglītības pulci-
ņos vainagojas ar panākumiem 
sacensībās, festivālos, konkur-
sos. Ar šādiem panākumiem 
var lepoties arī Gaismas skolas 
skolēni un viņu pedagogi.

Mūsu skolas sportisti katru 
gadu ar panākumiem piedalās 
Speciālās Olimpiādes pasākumos 
ārpus mūsu valsts, vienmēr at-
nesot Latvijai godalgotas vietas. 

Šajā pavasarī no 7.  līdz 10. aprī-
lim Norvēģijas pilsētā Holmen-
kollenā notika Eiropas Speciālās 
Olimpiādes sacensības distanču 
slēpošanā. Šajās sacensībās startē-
ja Latvijas speciālo skolu koman-
da, kurā bija iekļauti arī Gaismas 
skolas skolēni Sintija Krūka un 
Raimonds Upmalis. Starts bija 
ļoti veiksmīgs – Sintija izcīnīja 
divas zelta medaļas – stafetē un 
individuālajā startā. Raimonds 
arī pārveda mājās zelta medaļu 
par startu stafetē un bija ceturtais 

individuālajā distancē. 
7. aprīlī Jelgavā notika Zem-

gales zonas Integratīvās mākslas 
festivāls “Nāc līdzās”, kurš nu jau 
piecpadsmito reizi pulcināja kopā 
bērnus un jauniešus ar īpašām va-
jadzībām. Uz Jelgavu devās skolas 
vokālais ansamblis un ritma grupa. 
Izstādē Jelgavas kultūras namā no 
1.  līdz 7.  aprīlim varēja aplūkot 
bērnu darbus, kas tika darināti 
skolas mākslinieciskās jaunrades 
pulciņa nodarbībās. Bērnu uzstā-
šanās tika novērtēta ļoti atzinīgi – 
priekšnesumu “Lācītis” izvirzīja 
uz festivāla noslēguma pasākumu 
Rīgā.

Mēs ieejam pavasarī ar aktīvu 
darbošanos – gatavojam Lieldienu 
izstādi, sakopjam skolas teritoriju 
un tās apkārtni, apgūstam rotaļas, 
dziesmas un dejas, lai visiem kopā 
no mācībām brīvais laiks tiek pava-
dīts lietderīgi un interesanti. 

Regīna Grebežniece, 
Gaismas speciālās internātpa-
matskolas ārpusklases darba 

organizatore

Sirsnīgi sveicam deju kolektīvu “Luste” un vadītāju Inetu Svilāni ar 
iegūto 1. vietu E grupā ikgadējā deju kolektīvu skatē un deju kolektīvu 
“Stopiņš” un vadītāju Aigu Medni ar iegūto 1. vietu D grupā ikgadējā 
deju kolektīvu skatē, kas notika 2. aprīlī Mālpils kultūras centrā!

16.  aprīlī noslēdzas Latvijas 
sieviešu handbola čempionāts, kur 
triumfēja “Stopiņu NHK” handbo-
listes, kas finālsērijā 2:0 apspēlēja 
“LSPA” vienību. Uzvara arī izcīnīta 
Baltijas kausā, līdz ar to Stopiņu 
handbolistēm veiksmīgi sezona 
ir noslēgusies un novēlam tikpat 
veiksmīgu nākamo sezonu.

Stopiņu sieviešu handbola 
sastāvs

1. Ivita Asare 
2. Lana Nikolajeva 

3. Gita Purgaile 
4. Elza Seržante 
5. Anna Baikova 
6. Elita Ekkerte 
7. Velta Vuškāne
8. Dace Nīce 
9. Anastasija Vorančuka 
10. Eva Ozola 
Elita Ekkerte ir 2011.  gada 

handbola Latvijas čempionāta 
rezultatīvākā spēlētāja – 16 spēlēs 
160 gūtu vārtu. 

Trenere – Ginta Ozoliņa.

7. maijā plkst. 11.00 Ulbro-
kas sporta kompleksā sacensības 
volejbolā, komandā 5 vīrieši un 
1 sieviete.

Sīkāka inf. www.stopini.lv vai 
pa tālr. 28711252.

4. jūnijā plkst. 10.30 Stopiņu 
uzņēmumu un iestāžu darbinie-
ku 2011. gada vasaras spēles foto 
orientēšanās ar auto.

Sīkāka inf. www.stopini.lv vai 
pa tālr. 28711252.

4. jūnijā plkst. 10.30 Stopiņu 
novada Velosipēdistu foto orien-

tēšanās, komandā 3 dalībnieki. 
Sacensības norisināsies kopā 

ar Stopiņu novada uzņēmumu un 
iestāžu darbinieku 2011. gada va-
saras spēlēm foto orientēšanās ar 
auto, bet vērtēs atsevišķi!

Sīkāka inf. www.stopini.lv vai 
pa tālr. 28711252.

Informācija!
Nāc skriet uz Ulbrokas  

sporta kompleksa stadionu!
Pie stadiona ir stāvvieta, kur 

ērti var novietot auto. 
Pakalpojums ir bezmaksas!

Deju skatePavasara aktivitātes  
Gaismas speciālajā internātpamatskolā

Apsveicam ar uzvaru!

Informācijai – kas, kur, kad 

22. 03. Pie administratīvās atbildī-
bas tika saukta persona, kas Rumbulā 
dedzināja sadzīves atkritumus.

25.  03. Tika veikta Stopiņu no-
vada teritorijas apsekošana ar mērķi 
noskaidrot, kā tiek ievērotas Latvijas 
valsts karoga likuma normas.

27.  03. Dreiliņos garāžā sadega 
automašīna BMW X5.

31.  03. Ulbrokā tika aizturēts 
transportlīdzekļa vadītājs, kas savu 
spēkratu vadīja alkohola reibumā, un 
nodots Valsts policijas Rīgas reģiona 
pārvaldes ceļu policijas darbiniekiem.

3. 04. Dreiliņos kādā no privātmā-
jām tika aizturēts zaglis.

4. 04. Tika saņemta informācija 
par ģimenes skandālu Upeslejās. Skan-
dāla rīkotājs uz pieteikuma pamata tika 
nogādāts uz Valsts policijas Salaspils 
iecirkni, jo ir agresīvs un var nodarīt 
kaitējumu sev un apkārtējiem.

7. 04. Tika veikta Stopiņu novada 
applūstošo teritoriju apsekošana.

Nodrošinot sabiedrisko kārtību, 
tika sniegts atbalsts Rīgas apgabaltie-
sas zvērinātam tiesu izpildītājam tiesas 
sprieduma izpildes laikā Jaunbrunavās.

Tika saņemta informācija par ģi-
menes skandālu Līčos. Konflikts tika 
atrisināts uz vietas, veicot profilaktiskas 
pārrunas.

8. 04. Nodrošinot sabiedrisko kār-
tību, tika sniegts atbalsts Rīgas apgabal-
tiesas zvērinātam tiesu izpildītājam tie-
sas sprieduma izpildes laikā Sauriešos.

Tika veikta Stopiņu novada ap-
plūstošo teritoriju apsekošana Līčos 
un Upeslejās.

9. 04. Tika veikta Stopiņu novada 
applūstošo teritoriju apsekošana un 
sniegta palīdzība iedzīvotāju evakuācijā.

Sniegta palīdzība Ātrās medicīnis-
kās palīdzības brigādes darbiniekiem 
agresīva vīrieša savaldīšanā Sauriešos.

Sniegts atbalsts Rīgas reģiona pār-
valdes ceļu policijas darbiniekiem velo-
sipēda zagļa aizturēšanā un nogādāšanā 
uz Valsts policijas Salaspils iecirkni.

Tika saņemta informācija par 
naktsmiera traucēšanu Ulbrokā, kādā 
no Institūta ielas daudzdzīvokļu na-
miem.

11. 04. Tika saņemta informācija 
par ģimenes skandālu Ulbrokā. Kon-
flikts tika atrisināts uz vietas, veicot 
profilaktiskas pārrunas.

13.  04. Rumbulā nodega divas 
dārza būdiņas.

14. 04. Tika veikta Stopiņu nova-
da teritoriju apsekošana ar mērķi no-
skaidrot īpašumus, kuros netiek veikti 
zemes apsaimniekošanas pasākumi, kas 
izpaužas kā zāles nepļaušana, lai tiktu 
novērsta kūlas veidošanās.

15. 04. Tika saņemta informāci-
ja par to, ka Ulbrokā, Institūta ielā 
pretim namam Nr. 15, uz gājēju pār-
ejas guļ vīrietis. Ierodoties uz vietas, 
tika noskaidrots, ka vīrietim palicis 
slikti ar veselību. Tika izsaukta Ātrā 
medicīniskā palīdzība, kas vīrieti no-

gādāja uz slimnīcu.
16. 04. Tika saņemta informācija 

par ģimenes skandālu Ulbrokā. Kon-
flikts tika atrisināts uz vietas pārrunu 
ceļā.

Tika saņemta informācija par ģi-
menes skandālu Sauriešos. Ierodoties 
notikuma vietā, konflikts tika atrisināts 
uz vietas.

22. 04. Tika saņemta informācija 
par naktsmiera traucēšanu Upeslejās 
kādā daudzdzīvokļu namā. Par minēto 
faktu uzsākta administratīvā pārkāpu-
ma lietvedība.

23. 04. Ulbrokā veikalam Institūta 
ielā 7 pa nakti tika izsists logs.

24. 04. Tika saņemta informācija 
par ģimenes skandālu Dreiliņos. Ie-
rodoties notikuma vietā, noskaidrots, 
ka sieva, būdama alkohola reibumā, 
ir nodarījusi miesas bojājumus vīram. 
No medicīniskās palīdzības saņemšanas 
vīrietis atteicās. Konflikts tika atrisināts 
uz vietas. 

Pēc Stopiņu novada Domes saisto-
šajiem noteikumiem pie administratī-
vās atbildības sauktas 14 personas, pēc 
Latvijas Administratīvo pārkāpumu 
kodeksa – 26 personas, par transport-
līdzekļu novietošanu tam neparedzētā 
vietā administratīvā pārkāpuma pro-
tokolus/paziņojumus saņēmuši 3 au-
tovadītāji.

Ziņas sagatavotas  
pēc Stopiņu novada  

pašvaldības policijas materiāliem

ZIŅO 67910901 (22. 03. 2011.–25. 04. 2011.)
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Institūta iela 1A, Stopiņu novads, Rīgas rajons, LV 2130
Izdevējs: Stopiņu novada Dome
Redaktore: Kristīne Markevica, tālr.: 67910518
E-pasta adrese: novada.dome@stopini.lv
Sludinājumus un informāciju iespējams iesniegt arī novada Domē sekretārei,
tālr.: 67910518, fakss: 67910532.
Makets: Sana Romanovska
Druka: SIA “Poligrāfijas grupa Mūksala”
Tirāža: 2200 eks. Bezmaksas. Iznāk reizi mēnesī.
Nodots iespiešanai 2011. gada 5. maijā.
*Rakstu izmantošanas gadījumā atsauce obligāta.

Dzimtsarakstu informâcija
Sagatavoja Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja A. Volkova līdzjūtības

Koks nezin, kad tas vētrā lūzīs
Ne sirds, kad viņa pukstēt stās...

(L. Breikšs)

Dzīves skumjākajā brīdī esam kopā ar Vandu, Ilonu, Kristīni un 
Veltu, dēlu, brāli, tēvu un vīru Ivaru Kurpnieku mūžībā aizvadot.

Novada pensionāru biedrība un ansamblis “Ievziedi”

Tik daudz vēl nepateiktā
No dzīvē izjustā.

Tik daudz vēl nepaveiktā
No mūžā cerētā.

(V. Kokle-Līviņa)

Skumju brīdī izsakām visdziļāko līdzjūtību Ivara Kurpnieka 
tuviniekiem, viņu pēdējā gaitā pavadot.

Stopiņu novada Domes PII “Pienenīte” kolektīvs

SVEICAM JUBILĀRUS!
Lai mākoņi izklīst, saule laistās,
Lai cerību koki debesis skar,
Lai visu labo, cēlo un skaisto
Dzīvē vēl izbaudīt var.

70 –  Rasmu Bričku,
 Veru Čulksteni,
 Benitu Dargeviču,
 Kirkeriju Davidovu,
 Valdi Eltermani,
 Hioniju Kotovu,
 Henrihu Kress,
 Aleftinu Liepiņu,
 Ludmilu Ļeščinsku,
 Evgeniu Samsonovu,
 Vladimiru Serebruškinu,
 Oļģertu Sprukuli,
 Ivanu Ušaku,
 Danusju Žurbenko;

SVEICAM JAUNDZIMUŠOS!
Kā mazs pūpolzariņš, 

Kā mazs saules stariņš,
Mirdzi saviem vecākiem!

Sabīni Mikilpu-Mikgelbu,
Laumu Priedīti,
Elīzu Skadmani,
Annu Mariju Bēniķi,
Maksimu Jaņeviču,
Melisu Ogu,
Milenu Vanagu, 
Markusu Siliņu.

Sveicam vecākus un viņu mazuļus!

Sauriešu bibliotēka aicina!
2010. gada augustā Lauku 

atbalsta dienesta Lielrīgas re-
ģionālā lauksaimniecības pār-
valde atbalstīja Stopiņu nova-
da Domes iesniegto LeaDeR 
projektu “Stopiņu novada 
Sauriešu bibliotēkas bērnu 
stūrīša aprīkojuma iegāde”.

aicinām bibliotēkas lasītā-
jus, draugus un interesentus 
uz projekta noslēguma pasā-
kumu Sauriešu bibliotēkā šī 
gada 10. maijā plkst. 15.00.

pasākumā tiksimies ar 
rakstnieci un dzejnieci Inesi 
Zanderi.

aktivitātes Starptautiskajā 
ģimenes dienā un 

Starptautiskajā bērnu 
aizsardzības dienā
StopiņU NoVaDĀ 

Sestdien, 7. maijā, plkst. 
14.00

Ulbrokas kultūras namā
MĀMiņDieNai VeLtĪtS

koNCeRtS
Ieeja brīva!

Svētdien, 29. maijā, plkst. 
14.00

Līgo parka estrādē
koNCeRtS “DeJo MaZi, DeJo 

LieLi”
Ieeja brīva!

 Trešdien, 1. jūnijā, plkst. 
12.00

Ulbrokas kultūras namā 
Ulbrokas mūzikas un mākslas 

skolas 
Mākslas nodaļas 3. kursa 

audzēkņu
ĒNU teĀtRa iZRĀDeS

“BURVJa pRiMaRĪ LaBie DaRBi”
un

“BURVJU LoDe”
(abu izrāžu garums 30 min.)

Trešdien, 1. jūnijā, plkst. 
13.00

Ulbrokas bērnu teātra studijas
iZRĀDe BĒRNieM 

“piFa pieDZĪVoJUMi”
(režisore edīte puriņa)

Ieeja brīva!

75 – Valdi Bāliņu,
 Anastasiju Gailīti,
 Pjotru Griņovu,
 Jevlampiju Jaunāko,
 Tamāru Luzanovu,
 Lidiju Miķēnu,
 Sarmīti Netlavu,
 Ainu Vasili,
80 – Adrijanu Audzi,
 Broņislavu Losevu,
 Janīnu Salniņu;
85 – Aleksandru Kamensku;
90 – Dzintaru Brudzinski;
95 – Mirdzu Āboliņu.

Vēlam stipru veselību un vēl daudzus raženus 
prieka pilnus gadus!

AIZVADĪTI MŪŽĪBĀ
Cilvēka dzīvei ir zvaigznes gājums –
Tā iemirdzas un nodziest.
Paliek klusums un neizteiktie vārdi...

Rota Plūmiņa,
Zenta Aina Zilberte,
Ivars Kurpnieks,
Evalds Leonards Javoišs,
Arturs Jankovskis,
Uldi Pinni.

Izsakām līdzjūtību piederīgajiem.

Sludinājums
Stopiņu novada Domes pirmsskolas izglītības iestādē “pie-

nenīte” konkursa kārtībā aicina pieteikties remontstrādnieka 
amatam. Darba samaksa atbilstoši likumam “par valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzību” 
(1. 12. 2009.). Nepieciešama atbilstoša kvalifikācija – vidējā vai 
austākā tehniskā izglītība (galdnieks, celtnieks vai tamlīdzīga) 
un darba pieredze šajā amatā. konkurss notiks 20. maijā plkst. 
9.30. pieteikumu un CV iesniegt iestādes vadītājai vai lietvedei 
līdz 18. maijam. konkursa nolikumu un nepieciešamās prasības 
lūdzu skatīt novada vietnē stopini.lv.

Nepieciešamo informāciju jūs varat saņemt pie iestādes 
vadītājas pieņemšanas laikā vai pa tālr. 67910744 , mob. tālr. 
26558646.

PAZIŅOJUMS
Sestdien, 11. jūnijā, politiski 
represēto biedrība organizē 
ekskursiju uz Likteņdārzu.

Brauciena maršruts: Koknese–
Likteņdārzs–Liepkalni (maizes 
degustācija un tiem, kuri 
vēlās, brauciens ar Vikingu 
kuģīti pa Daugavu)–Kalsnavas 
kokaudzētava.
Maksa par ekskursiju – Ls 8 no 
personas.
Brauciens ar kuģīti – Ls 4 no 
personas.

Autobusa kursēšanas laiki:
 Ulbroka – plkst. 7.00;
 Līči – plkst. 7.05;
 Upeslejas – plkst. 7.10;
 Saurieši – plkst. 7.15;
 Gaismas skola – plkst. 7.30.

Lūdzam pieteikties līdz 
30. maijam. Sīkāka informācija pa 

tālruni 28890339 (Māra).

...deg pīlādži un visiem rāda ceļu,
un katram savs līdz galam jāaiziet.

 
 Visdziļāko līdzjūtību izsakām Ivara Kurpnieka 
tuviniekiem, viņu pēdējā gaitā pavadot.

Stopiņu novada Domes kolektīvs

Un veras laika grāmata
Ar tūkstoš baltām zīmēm pilna,

Kas aiznes mirkli mūžībā

 Izsakām līdzjūtību Ilonai Seimanei saistībā ar 
brāļa Ivara Kurpnieka pēkšņo nāvi.

Ulbroka jauktā kora diriģenti un dziedātāji




